
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 17/03.02.2025 

 

 

Conform prevederilor:   

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului de administrație al Universității 

„Dunărea de Jos” din Galați, aprobat prin Hotărârea Senatului universitar nr. 266/08.08.2024, 

Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 4435/15.05.2024 privind confirmarea rectorului și 

Având în vedere următoarele: 

Referatul nr. 2334/31.01.2025, întocmit de directorul interimar al Departamentului de învățământ la 

distanță și cu frecvență redusă, 

Regulamentul de organizare și funcționare al Departamentului de învățământ la distanță și cu 

frecvență redusă, aprobat prin Hotărârea Senatului universitar nr. 15 din 13.02.2024, 

 

Consiliul de administraţie, în data de 3 februarie 2025, în urma votului electronic exprimat,  

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

Art. unic. Se avizează modificarea componenței Consiliului Departamentului de învățământ la 

distanță și cu frecvență redusă, după cum urmează: 

Președinte:  lector univ. dr. Ștefania Cristina MIRICĂ 

Membri:  lector univ. dr. Oana CHICOȘ, de la Facultatea de Drept și Științe Administrative, 

  conf. univ. dr. Steluța STAN, de la Facultatea de Litere, 

  conf. univ. dr. ing. George Andrei VRÂNCEANU, de la Facultatea de Inginerie și 

Agronomie din Brăila. 

Propunerea se transmite Senatului universitar spre aprobare. 

 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. univ. dr. ing. habil. Marian BARBU 

 

 

 

 

 

Avizat, 

Director Direcția legislație, resurse umane și salarizare 

Jr. Costică COȘTOI 

 


